[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОШУРНИКОВО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2024                                  пгт Кошурниково                                        №45-р
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
На основании внесенных изменений в Генеральный план поселка Кошурниково и в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования поселок Кошурниково Курагинского района Красноярского края, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Кошурниково:

1. Провести публичные слушания 27 марта 2024 года в 15 часов 00 минут в зале заседаний администрации поселка Кошурниково по адресу: пгт Кошурниково, ул. Саянская, д. 11, кабинет №2 по вопросам:
- изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:4301008:2278 площадью 216 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково, улица Невского, земельный участок 15-5, с вида разрешенного использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1) на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код 2.2).
2. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний и осуществлению подготовки рекомендаций о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования или об отказе в предоставлении такого разрешения, в следующем составе:

Лещук Л.А. - Глава поселка - председатель рабочей группы;

Богданова О.Е.- заместитель председателя Совета депутатов, заместитель председателя рабочей группы;

Лошкарева Т.О. – специалист 1 категории, секретарь рабочей группы;

Вагапов А.Г. – ведущий специалист, член рабочей группы.

3. Рабочей группе в срок до 14 часов 30 минут 27 марта 2024 по местному времени осуществить сбор предложений и замечаний по вопросу предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по имущественным и земельным отношениям.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава поселка                                                                                        Л.А. Лещук